
C7 - PRIX EUGENIA      21:06 Quarté+
Attelé - F 4 ans - 40 000 € - 2100 m G.et P.P.    AUTOSTART

Réunion 1 du Vendredi 12 Mai 2023 - 7 Courses

HIPPODROME DE PARIS-VINCENNES
Télécharger votre programme à l'adresse suivante : www.sorec.ma

SITE WEB
TURFOMANIA 10 8 4 1 11 7
ZETURF 8 4 3 1 10 9
INFOCENTRE 8 1 11 4 10 3 9 2
STATISTIQUES 11 10 3 9 1 8 5 4
CANAL TURF 1 4 3 9 8 11
UNIBET 4 8 10 1 11 13 5 2
EQUIDIA.FR 8 1 4 9 3 10
CLASSEMENT ORDINATEUR 1 8 3 4 10 11 9 5

12 10

3 16

1211

PRONOSTICS
N° Cheval Nre/f

4
 
JALAPA DU BUISSON 8

8 JASMINE DE VAU  8

3 JOIE TOTALE 7

11 JALNA DE TOUCHYVON 8
10 JEMILLIA BELLA  8

9 6

1 JEANNE DELO  8

Les Plus donnés

JOYCE DREAM

N° Chevaux SAR Dst. Jockeys Entraineurs Propriétaires Origines Gains Perfs CP
1 JEANNE DELO F4Bai 2100 A. ABRIVARD L.CL. ABRIVARD Mme E. MANGEARD DE

BARROS
SAXO DE VANDEL-QUICK NEVELE 44820 € 3A2A2A 3.5

2 JAVA DES AUGERIES F4ALE 2100 B. ROUER B. ROUER B. ROUER AMSTRONG JET-TOPAZE DU TERME 42660 € 0A0ADA 58
3 JOIE TOTALE F4Bai 2100 G. GELORMINI J. DUBOIS J. DUBOIS PRODIGIOUS-AVADARA 41400 € 0ADA22

6A
9

4 JALAPA DU BUISSON F4Bai 2100 F. NIVARD TH. RAFFEGEAU Ecurie Thierry RAFFEGEAU REPEAT LOVE-BECASSE DU
BUISSON

42360 € 2ADA1A 6

5 JYLVIE DE GUEUDE F4BAI 2100 J.CH. PITON F. BOISMARTEL CH. ALMIN BARJAL-ROSE ICELAND 43570 € 7A7A6A 34
6 JICKY GIRL F4BAI 2100 F. GIARD G. CURENS Mme S. MARY DOBERMAN-URFA MESLOISE 39450 € 220A0A

4A
67

7 JASMINE D'OUILLY F4BAI 2100 A. LAURENT C. HERSERANT Ch. BORES CHARLY DU NOYER-QUABILA 45200 € 3A6A3A 22
8 JASMINE DE VAU F4Al. 2100 E. RAFFIN Ch. DREUX Ecurie Charles DREUX SEDUISANT FOUTEAU-VABELLE

D'OSTAL
41280 € 1A6ADA 2.5

9 JOYCE DREAM F4 2100 L.M. DAVID L.M. DAVID Ecurie L.M. DAVID SCIPION DU GOUTIER-TIJA DES
FONTAINES

46940 € 4A222A
7A

8

10 JEMILLIA BELLA F4Al. 2100 M. ABRIVARD A. MARION A. MARION VIVALDO BELLO-EMILIA BELLA 38790 € 4A2A22
1A

11

11 JALNA DE TOUCHYVON F4Bai 2100 W. BIGEON W. BIGEON Ecurie Jean-Pierre BARJON CHARLY DU NOYER-SYMPHONIA 38910 € DADA22
3A

18

12 JOY DU CHERISAY F4ALE 2100 B. ROCHARD D. DELAROCHE J.M. BANSARD ECU PIERJI-PRECIOUS THING 39110 € 0A7A1A 16
13 JAVA DE RETZ F4Bai 2100 F. LAGADEUC J. BORDAS J. BORDAS DOBERMAN-SALSA DES MARCEAUX 33305 € 1A0ADA 15
14 JOMA OV F4ALE 2100 S. HOUYVET S. HOUYVET Ecurie Sébastien HOUYVET BOCCADOR DE SIMM-RAMA

BOURBON
36240 € DA7A5A 43

15 JAPONICA F4BAI F. 2100 N. BAZIRE M. VARIN Franck MAYEUR REAL DE LOU-TAMANTHA 33920 € 6A2A9A 229
16 JOLLY LADY F4Al. 2100 J.M. BAZIRE LEO ABRIVARD J. COTTEL BOOSTER WINNER-BELLA 35310 € 9A0ADM 26

Selection: 8 1 Tuyau: 5 Belles chances: 11 4 10 3 9 2 14

Les favoris
8 JASMINE DE VAU
1 JEANNE DELO

Les probables
11 JALNA DE TOUCHYVON
4 JALAPA DU BUISSON
10 JEMILLIA BELLA
3 JOIE TOTALE

Les inedits
9 JOYCE DREAM
2 JAVA DES AUGERIES

Les trouble-fete
14 JOMA OV
5 JYLVIE DE GUEUDE
7 JASMINE D'OUILLY
13 JAVA DE RETZ

7 11


